



PROKURATURA REGIONALNA
w Krakowie

2004-5.032.3.2024

Plan działalności
Prokuratury Regionalnej w Krakowie
oraz podległych jednostek organizacyjnych prokuratury
na rok 2025

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2025

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli.	1.Wskaźnik pozostałości spraw karnych. 2.Skuteczność ścigania.	2,2 7,8	Czuwanie nad ściganiem przestępstw i strzeżenie praworządności.	
2.	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego.	37	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca sekretariatu prokuratury, monitorowanie skarg na przewlekłość oraz analiza przyczyn skarg uwzględnionych. Analizowanie spraw pod kątem ewentualnego objęcia nadzorem.	
3.	Zagwarantowanie interesów majątkowych pokrzywdzonych (w tym Skarbu Państwa)	Wartość faktycznie zabezpieczonego mienia w postępowaniach zakończonych aktem oskarżenia, wnioskiem z art. 335 § 1 kpk, wnioskiem o warunkowe umorzenie postępowania oraz wnioskiem o rozpoznanie sprawy w postępowaniu przyspieszonym – w tym przez organ egzekucyjny (w złotych, w tym waluty obce w przeliczeniu na złote).	55 mln zł.	Czuwanie nad prawidłowym przebiegiem postępowania związanego z ustalaniem składników majątkowych, w tym zlecenie Policji i innym organom odpowiedzialnym za profilowanie majątkowe podejmowania czynności w tym zakresie. Monitorowanie stanu zabezpieczeń majątkowych w toku postępowania przygotowawczego, jurysdykcyjnego oraz wykonawczego.	

4.	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań sądowych w tym skuteczności środków odwoławczych.	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego.	8,0	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w szczególności apelacji i kasacji	
5.	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej.	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSIIP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuraturę).	300	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udziału w szkoleniach organizowanych przez KSSIIP lub inne podmioty.	
6.	Realizacja ustawowych zadań Prokuratury Regionalnej	Liczba spraw zarejestrowanych w rejestrze Dsn.	400	Monitorowanie poprawności prowadzonych postępowań oraz podniesienie poziomu pracy podległych jednostek	
		Liczba wizytacji/lustracji podległych prokuratur okręgowych.	1 / 2	Analiza bieżących potrzeb, planowanie działalności wizytacyjnej i lustracyjnej.	

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2025

(w tej części planu należy wymienić cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym, w ramach części budżetowych, których dysponentem jest minister, wskazanych jako priorytetowe na potrzeby opracowania projektu ustawy budżetowej na rok, którego dotyczy plan, wraz z przypisanymi im miernikami oraz podzadaniami służącymi realizacji tych celów. Nie należy wymieniać celów uprzednio wskazanych w części A)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Poprawa warunków lokalowych Prokuratury Regionalnej i Okręgowej w Krakowie	Realizacja zadań związanych z przebudową budynku przy ul. Lubicz 25 w Krakowie dla potrzeb krakowskich jednostek prokuratury	100%	pozyskanie środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego
2.	Poprawa warunków lokalowych Prokuratury Regionalnej i Okręgowej w Krakowie	Budowa parkingu Lubicz 25 b w Krakowie oraz ogrodzenia, bram i zjazdu na teren prokuratury z ul. Lubicz 25	30%	pozyskanie środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego

CZĘŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2025*(w tej części planu należy wskazać cele przyjęte do realizacji, które nie zostały wymienione w części A lub B)*

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1.				

15-11-2024

(data)

PROKURATOR REGIONALNY



Mariusz Krasoń

(podpis kierownika jednostki)